Муниципальное учреждение здравоохранения «Родильный дом»

ПРИКАЗ №___

«15» сентября 2010 г.                                                                                 г.Краснодар

«Об отмене аукциона»

В связи с  техническими ошибками, выявленными в аукционной документации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отменить аукцион на право заключения договора безвозмездного пользования нежилым помещением, расположенного по адресу: 350049, г. Краснодар, ул. им. Котовского, д. 98 (в здании женской консультации №4 муниципального учреждения здравоохранения Родильный дом), литер А, 1 этаж, помещение № 3/1, общей площадью 9,7 кв.м.
Информационное сообщение о проведении аукциона было опубликовано на сайте www.krd.ru в разделе Муниципальная собственность и городские земли от 06.08.2010г. и в официальном печатном издании «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования город Краснодар» от 23.08.2010 г. № 15(69) 1 часть.
2.Разместить информационное сообщение об отмене аукциона на сайте www.krd.ru и в официальном печатном издании.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                              А. П. Сторожук